
 

Prot. n.  963/IV.8        San Severo, 9 marzo 2020 

 

Ai Genitori 

Agli Alunni 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Alla RSU d’Istituto 

Al Registro Elettronico 

Al sito web istituzionale 

 

 

AVVISO 
 

Oggetto: Disposizioni in materia di prevenzione della diffusione del contagio da COVID-19. 

Accesso al pubblico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la Direttiva n. 1 del 25/02/2020 Funzione Pubblica; 

VISTO   il DPCM del 1 Marzo 2020; 

VISTO    il DPCM del 4 Marzo 2020; 

VISTO   il DPCM del 8 Marzo 2020; 

VISTA   la nota Min. Istruzione prot. n. 279 del 08/03/2020; 

CONSIDERATA la disposizione di sospensione delle attività didattiche fino al 15/03/2020; 

 

DISPONE 

- Gli utenti, fino al 15/03/2020, per essere ricevuti dal dirigente scolastico o dal personale di 

segreteria devono fissare un appuntamento telefonico al numero 0882/222419 oppure per e-

mail all’indirizzo fgps210002@istruzione.it; 

- Gli utenti possono essere ricevuti dalle ore 11,30 alle ore 12,30, previo appuntamento, uno 

alla volta e nel rigoroso rispetto delle misure igienico-sanitarie previste dall’Allegato 1 del 

DPCM 8 marzo 2020; 

- L’accesso ai locali scolastici al personale esterno, fatta eccezione per il personale sanitario, è 

sospeso fino al 15/03/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Bartolomeo COVINO 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2 D. Lgs. n. 39/93) 

 

 

         

 
Cod. Test Center AJXK0001 

  

 

 LICEO “RISPOLI - TONDI” 
SCIENTIFICO - CLASSICO 

Viale 2 Giugno  -  71016 SAN SEVERO (FG) 

 

Tel. 0882/22.24.19  -  Fax 0882/22.39.12  -  Cod. Fisc. 93071630714  –  Cod. Mecc. FGPS210002 
PEO:fgps210002@istruzione.it  -  PEC: fgps210002@pec.istruzione.it   –   SITO WEB: www.liceorispolitondi.edu.it 

mailto:fgps210002@istruzione.it
mailto:fgps210002@istruzione.it
mailto:fgps210002@pec.istruzione.it

